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1 I rapporten bruger vi betegnelsen genoptræningsbesøg, i stedet for genoptræningsforløb. Det skyldes at et forløb godt 
kan indeholde flere besøg. 
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Januar Februar Marts April Maj
Samlet antal 

besøg Udgifter
Antal 

indbyggere
Udgifter pr. 
1000 indb. Indeks

Favrskov 46        75         95      64      69      349              244.430       44.565 5.485          47       
Hedensted 408      275       274    252    263    1.472           1.059.900    44.450 23.845        206     
Herning 904      776       718    502    499    3.399           2.229.970    83.534 26.695        231     
Holstebro 283      363       326    238    318    1.528           1.013.395    56.424 17.960        156     
Horsens 497      411       468    321    312    2.009           1.397.130    78.820 17.726        153     
Ikast-Brande 264      224       263    174    171    1.096           740.570       39.601 18.701        162     
Lemvig 61        49         71      53      69      303              199.725       22.328 8.945          77       
Norddjurs 29        46         57      49      110    291              199.355       38.312 5.203          45       
Odder 74        59         104    61      54      352              264.410       21.555 12.267        106     
Randers 120      202       363    219    292    1.196           833.380       92.976 8.963          78       
Ringk-Skjern 451      323       331    255    304    1.664           1.118.925    57.636 19.414        168     
Samsø 0 2           6        4        3        15                9.600           4.109 2.336          20       
Silkeborg 62        73         93      70      70      368              237.455       86.162 2.756          24       
Skanderborg 37        25         47      48      42      199              129.940       55.049 2.360          20       
Skive 465      387       497    355    427    2.131           1.371.246    48.119 28.497        247     
Struer 113      133       92      62      91      491              324.560       22.591 14.367        124     
Syddjurs 54        57         67      48      83      309              209.370       40.718 5.142          45       
Viborg 612      476       528    551    609    2.776           1.816.442    90.782 20.009        173     
Århus 214      175       307    225    209    1.130           751.734       297.562 2.526          22       
Total 4.694   4.131    4.707 3.551 3.995 21.078         14.151.537  1.225.293 11.550        100      
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Favrskov 47          98          33           129       39          3            349        
Hedensted 485        2          5            224        746        10           1.472     
Herning 3.208     129          1            7             18         7         28          1            3.399     
Holstebro 23          1.484       1               11         4            5             1.528     
Horsens 1.779     4            3             1            1            69          142        10           2.009     
Ikast-Brande 835        6             44          3             4          114        68          22           1.096     
Lemvig 6            292          1            4            303        
Norddjurs 91          174        9             16          1            291        
Odder 296        1             1            42          1            11          352        
Randers 1.136     43           1            7          4            1            4             1.196     
Ringk.-Skjern 491        117          907           1             9          123     1            1            2            12           1.664     
Samsø 1            14          15          
Silkeborg 46          52           1            241       20          7            1             368        
Skanderborg 88          14          33           3          48          3            10          199        
Skive 5             1            2.122    2            1            2.131     
Struer 1            486          3          1            491        
Syddjurs 56          202        8             11          29          1            2            309        
Viborg 13          2.760    3             2.776     
Århus 1             23          41          34           111        2          885        4            9            20           1.130     
Total 147        4.577     2.520       2.763     1.717     908           14          227         127        5.311    130     1.086     460        1.004     87           21.078    
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Favrskov 39.970      73.900     21.120     82.560      24.960    1.920     244.430     
Hedensted 345.875    1.280       3.200     144.865  558.280  6.400       1.059.900   
Herning 2.102.140 87.720     640          4.480       11.520      4.480    18.350    640        2.229.970   
Holstebro 14.720     983.730    640             7.470       2.560     4.275       1.013.395   
Horsens 1.243.695 3.205       1.920       640        640        44.590    95.610    6.830       1.397.130   
Ikast-Brande 559.555    3.840       30.525      1.920       2.560       72.960    50.400    18.810     740.570     
Lemvig 3.840       192.685    640        2.560     199.725     
Norddjurs 59.745    122.755    5.975       10.240    640        199.355     
Odder 228.140    640         640        26.880    640        7.470     264.410     
Randers 794.765    27.520     640        4.695       2.560     640        2.560       833.380     
Ringk.-Skjern 331.010    80.470     607.785      640         5.760       81.730  640        640        1.495     8.755       1.118.925   
Samsø 640          8.960    9.600         
Silkeborg 30.730     33.280     640        154.885    12.800    4.480     640         237.455     
Skanderborg 58.685      8.960       21.120     1.920       30.720    1.920     6.615     129.940     
Skive 4.275       855          1.364.196 1.280     640        1.371.246   
Struer 640          321.360    1.920       640        324.560     
Syddjurs 35.840    140.460    5.120       7.040     18.990    640        1.280     209.370     
Viborg 8.320       1.806.202 1.920       1.816.442   
Århus 855          18.375      26.885     21.760     71.040    1.280       587.839  2.560     5.760     15.380     751.734     
Total 95.585    3.020.225 1.674.935 1.965.905 1.203.155 608.425      8.960    145.495   81.280    3.446.248 86.210  716.909  296.765  735.870  65.570     14.151.537 
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Favrskov 17 9 36 27 20 109 72.340 44.565 1.623 95
Hedensted 52 18 8 1 3 82 52.910 44.450 1.190 69
Herning 0 0 0 0 7 7 4.480 83.534 54 3
Holstebro 8 3 3 0 0 14 8.960 56.424 159 9
Horsens 169 133 62 14 1 379 242.560 78.820 3.077 179
Ikast-Brande 1 1 1 0 2 5 3.200 39.601 81 5
Lemvig 0 0 0 0 0 0 0 22.328 0 0
Norddjurs 7 17 26 18 9 77 49.925 38.312 1.303 76
Odder 6 0 1 0 0 7 4.480 21.555 208 12
Randers 27 41 48 44 34 194 128.890 92.976 1.386 81
Ringk.-Skjern 1 0 0 0 0 1 640 57.636 11 1
Samsø 0 0 0 0 0 0 0 4.109 0 0
Silkeborg 61 45 40 9 7 162 103.680 86.162 1.203 70
Skanderborg 0 0 0 0 1 1 640 55.049 12 1
Skive 323 149 123 54 48 697 446.510 48.119 9.279 541
Struer 0 0 0 0 0 0 0 22.591 0 0
Syddjurs 3 15 19 9 7 53 34.135 40.718 838 49
Viborg 456 252 229 147 172 1256 812.705 90.782 8.952 522
Århus 34 26 54 21 78 213 136.320 297.562 458 27
Total 1165 709 650 344 389 3257 2.102.375 1.225.293 1.716 100

Antal 
indbyggere

Udgifter 
pr. 1000 Indeks

Udgifter 
totalFebruarJanuar

Antal 
totalMajAprilMarts
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Favrskov 27           78           4             109         
Hedensted 54           28           82           
Herning 6             1             7             
Holstebro 14           14           
Horsens 335         37           7                    379         
Ikast-Brande 2               3             5             
Lemvig 0
Norddjurs 61         7             9             77           
Odder 7             7             
Randers 184         3             7             194         
Ringk.-Skjern 1                 1             
Samsø 0
Silkeborg 1               161         162         
Skanderborg 1             1             
Skive 697         697         
Struer 0
Syddjurs 48         5             53           
Viborg 1.256      1.256      
Århus 213         213         
Total 109       6             2               396         224         1                 1               2.212      234         65           7                    3.257      

RH 
Holstebro

RH 
Horsens

AUH 
Århus

Give 
Sygehus Total

Fredericia & 
Kolding Sgh.

RH 
Randers

RH 
Ringkøbing

RH 
Silkeborg

RH 
Viborg

RH 
Grenaa

RH 
Herning
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Favrskov 19.000 50.780 2.560 72.340
Hedensted 34.990 17.920 52.910
Herning 3.840 640 4.480
Holstebro 8.960 8.960
Horsens 214.400 23.680 4.480 242.560
Ikast-Brande 1.280 1.920 3.200
Lemvig 0
Norddjurs 39.685 4.480 5.760 49.925
Odder 4.480 4.480
Randers 122.490 1.920 4.480 128.890
Ringk.-Skjern 640 640
Samsø 0
Silkeborg 640 103.040 103.680
Skanderborg 640 640
Skive 446.510 446.510
Struer 0
Syddjurs 30.935 3.200 34.135
Viborg 812.705 812.705
Århus 136.320 136.320
Total 70.620 3.840 1.280 253.870 149.810 640 640 1.425.835 149.760 41.600 4.480 2.102.375

Fredericia & 
Kolding Sgh. Total

RH 
Randers

RH 
Ringkøbing

RH 
Silkeborg

RH 
Viborg

Give 
Sygehus

AUH, 
Århus

RH 
Grenaa

RH 
Herning

RH 
Holstebro

RH 
Horsens
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  Antal ydelser Udgifter Antal indbyggere 
Udgifter pr. 1000 
indb Indeks 

Favrskov 786        139.981                      44.565  
                             

3.141  145 
Hedensted 43            8.448                      44.450                                190  9 
Herning 139          31.246                      83.534                                374  17 
Holstebro  178          35.130                      56.424                                623  29 
Horsens 121          24.109                      78.820                                306  14 
Ikast-Brande 148          31.598                      39.601                                798  37 
Lemvig 218          51.357                      22.328                             2.300  106 
Norddjurs 212          46.679                      38.312                             1.218  56 
Odder 188          38.142                      21.555                             1.770  82 
Randers 452          90.228                      92.976                                970  45 
Ringk-Skjern 91          20.350                      57.636                                353  16 
Samsø 8            2.075                        4.109                                505  23 
Silkeborg 410          81.377                      86.162                                944  44 
Skanderborg 472          91.798                      55.049                             1.668  77 

Skive 0   
                   

0                       48.119                                    0   0 
Struer 119          25.178                      22.591                             1.115  51 
Syddjurs 339          75.098                      40.718                             1.844  85 
Viborg 0                    0                       90.782                                    0   0 
Århus 14.597     1.866.447                    297.562                             6.272  289 

I alt 18.521     2.659.241                 1.225.293                             2.170  100 
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Specialiseret

Favrskov 244.430                   72.340 1.920 139.981
Hedensted 1.059.900                52.910 44.160 8.448
Herning 2.229.970                4.480 2.330.240 31.246
Holstebro 1.013.395                8.960 1.102.720 35.130
Horsens 1.397.130                242.560 569.600 24.109
Ikast-Brande 740.570                   3.200 368.000 31.598
Lemvig 199.725                   0 46.720 51.357
Norddjurs 199.355                   49.925 1.093.760 46.679
Odder 264.410                   4.480 0 38.142
Randers 833.380                   128.890 2.654.720 90.228
Ringk.-Skjern 1.118.925                640 5.760 20.350
Samsø 9.600                       0 223.360 2.075
Silkeborg 237.455                   103.680 1.479.040 81.377
Skanderborg 129.940                   640 186.240 91.798
Skive 1.371.246                446.510 30.720 0
Struer 324.560                   0 721.920 25.178
Syddjurs 209.370                   34.135 1.128.320 75.098
Viborg 1.816.442                812.705 1.527.680 0
Århus 751.734                   136.320 3.840 1.866.447
Total 14.151.537              2.102.375 13.518.720 2.659.241

Almindelig* 

På hospitaler Kommunalt regi

Privatprak. fysio-
terapeuter via aftale mlm 

RM og terapeuterne

 
Kilde: Sundhedsstyrelsens afregning, eSundhed pr. 10. juli 2007; SEI pr. 6. august 2007; Afregningssystemet pr. 9. august 2007 
*Den almindelige ambulante genoptræning i kommunal regi, indeholder tal fra 1. jan. - 6. august 2007.  
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Januar Februar Marts April Maj Samlet antal Udgifter
Antal 

indbyggere
Udgifter pr. 
1000 indb. Indeks

Favrskov 60 43 61 52 48 264         401.121 44.565 9.001            67           
Hedensted 129 94 140 111 146 620         949.269 44.450 21.356          158         
Herning 161 131 197 134 148 771      1.301.476 83.534 15.580          116         
Holstebro 97 103 104 69 75 448         834.686 56.424 14.793          110         
Horsens 240 228 264 190 175 1.097      1.979.283 78.820 25.111          186         
Ikast-Brande 67 77 104 63 75 386         624.401 39.601 15.767          117         
Lemvig 48 33 36 44 35 196         372.941 22.328 16.703          124         
Norddjurs 73 50 49 57 46 275         378.300 38.312 9.874            73           
Odder 38 26 52 36 42 194         370.725 21.555 17.199          128         
Randers 123 101 111 95 135 565         801.372 92.976 8.619            64           
Ringk-Skjern 92 89 112 102 99 494         866.624 57.636 15.036          112         
Samsø 6 7 16 20 16 65           78.151 4.109 19.019          141         
Silkeborg 120 116 123 103 120 582         816.475 86.162 9.476            70           
Skanderborg 69 51 83 54 64 321         500.532 55.049 9.092            67           
Skive 73 80 95 68 95 411         622.235 48.119 12.931          96           
Struer 35 31 43 27 38 174         319.703 22.591 14.152          105         
Syddjurs 52 56 69 66 64 307         427.249 40.718 10.493          78           
Viborg 134 134 194 122 139 723      1.154.231 90.782 12.714          94           
Århus 414 396 462 385 401 2.058      3.719.164 297.562 12.499          93           
Total 2.031 1.846 2.315 1.798 1.961 9.951    16.517.938 1.225.293 13.481          100         �
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Favrskov 1             1           40           74           23         45         70             1           2                7             264        
Hedensted 261       5             18         2          13             28         231       62           620        
Herning 434      131         1           23         10             51           26         8          25       34             2          2           24           771        
Holstebro 40        273         1           26         13             33           12         8          18             1          3           1                19           448        
Horsens 1             897       9             18         2          44             15         50         61           1.097     
Ikast-Brande 163      36           27         14         7               28           16         1          7         17             11         47         1                11           386        
Lemvig 14        122         23         3               8             5           3          7               1          1           9             196        
Norddjurs 34       160         17           14         1          33             1          3           1                11           275        
Odder 114       10           12         1          49             1          1           1                5             194        
Randers 1         4           385         37           31         5          78             1          2           2                19           565        
Ringk.-Skjern 177      116         3           16         68             28           13         2          21       24             2           24           494        
Samsø 3           33        4             1           21             1           2             65          
Silkeborg 1             5           5            360         35         92         58             1          2           3                20           582        
Skanderborg 38         3            142         27         93             1          5           2                10           321        
Skive 7             2           12           11         333       18             1                27           411        
Struer 17        101         1           6           4               14           6           3          10             1           11           174        
Syddjurs 28       3           147         27           24         2          66             2           1                7             307        
Viborg 2         1             1           2            13           11         620       31             1           4                37           723        
Århus 1         3         73         13           152         235       16         1.485        1          10              69           2.058     
Total 64       850      790         1.435    108       755         105           33        1.024      538       1.144    53       2.169        64         355       29              435          9.951     
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Favrskov 2.969 1.114 55.690 94.832 29.332 75.808 120748 1.114 5.938 13.576 401.121
Hedensted 481.874 5.570 21.086 3.262 16.337 34.313 290.937 95.890 949.269
Herning 686.444 245.922 2.969 88.781 30.614 56.814 30.819 14.690 59.481 47.151 2.228 4.083 31.480 1.301.476
Holstebro 52.193 537.584 2.148 88.633 23.757 36.762 16.257 10.767 29327 1.114 3.342 2.969 29.833 834.686
Horsens 1.114 1.698.734 11.881 21.907 4.296 67.566 18.565 68.898 86.322 1.979.283
Ikast-Brande 262.082 70.210 46.773 40.745 9.653 33.047 19.679 2.148 17.997 26358 15.964 61.633 2.969 15.143 624.401
Lemvig 18.485 227.016 72.203 5.197 8.912 5.570 8.086 11.508 1.114 1.114 13.736 372.941
Norddjurs 39.731 214.945 18.938 21.161 1.114 51602 2.969 5.197 2.969 19.674 378.300
Odder 253.567 11.140 15.223 1.114 74.991 1.114 1.114 2.969 9.493 370.725
Randers 1.114 5.490 544.776 41.218 40.099 6.604 120.282 1.114 2.228 5.938 32.509 801.372
Ringk.-Skjern 266.452 226.000 5.197 46.683 142.834 31.192 17.584 5.938 50.281 37.866 2.228 34.369 866.624
Samsø 3.342 35.083 4.456 1.114 28959 1.114 4.083 78.151
Silkeborg 1.114 12.059 5.570 463.966 46.410 165.084 78.042 1.114 2.228 8.907 31.981 816.475
Skanderborg 80.356 3.342 200.853 35.643 153.687 1.114 5.570 5.938 14.029 500.532
Skive 12.542 4.083 13.368 12.254 512.657 25617 2.969 38.745 622.235
Struer 19.972 207.564 1.114 22.448 6.311 15.596 6.684 8.086 12.995 1.114 17.819 319.703
Syddjurs 36.757 5.197 210.662 33.788 28.591 3.262 92.074 2.228 2.969 11.721 427.249
Viborg 2.228 1.114 1.114 2.228 14.482 14.109 1.003.605 43809 1.114 11.876 58.552 1.154.231
Århus 1.114 3.342 139.964 14.482 171.183 301.384 32.980 2912559 1.114 29.690 111.352 3.719.164
Total 78.716 1.311.198 1.533.149 2.745.095 359.493 1.051.695 218.366 35.083 1.267.998 684.906 1.859.501 127.759 3.951.478 81.837 455.256 86.101 670.307 16.517.938
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Jan-maj 2006 Jan-maj 20071
Ændring 
2006-2007 Ændring i % Jan-maj 2006 Jan-maj 2007

Ændring 
2006-2007

Ændring i 
% Jan-maj 2006 Jan-maj 2007

Favrskov 23 97 74 322 84 127 43 51 107 224
Hedensted 168 308 140 83 173 138 -35 -20 341 446
Herning 131 370 239 182 52 286 234 450 183 656
Holstebro 107 244 137 128 31 125 94 303 138 369
Horsens 393 382 -11 -3 366 204 -162 -44 759 586
Ikast-Brande 61 214 153 251 50 149 99 198 111 363
Lemvig 46 92 46 100 27 72 45 167 73 164
Norddjurs 12 87 75 625 83 88 5 6 95 175
Odder 53 63 10 19 48 68 20 42 101 131
Randers 31 225 194 626 242 201 -41 -17 273 426
Ringk.-Skjern 61 258 197 323 47 187 140 298 108 445
Samsø 1 16 15 1500 10 24 14 140 11 40
Silkeborg 54 336 282 522 237 342 105 44 291 678
Skanderborg 35 110 75 214 117 163 46 39 152 273
Skive 3 241 238 7933 36 211 175 486 39 452
Struer 39 87 48 123 17 66 49 288 56 153
Syddjurs 28 64 36 129 78 83 5 6 106 147
Viborg 8 601 593 7413 70 390 320 457 78 991
Århus 219 285 66 30 315 756 441 140 534 1.041
Total 1.473 4.080 2.607 177 2.083 3.680 1.597 77 3.556 7.760
1 Inkl. 4 genoptræningsplaner udskrevet fra skadestue.

I altAmbulatorier Under indlæggelse

Det bemærkes, at de skadespatienter der har behov for genoptræning typisk får en genoptræningsplan ved et efterfølgende ambulant besøg. 
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Absolutte tal Procentfordeling

Favrskov 126              57                  27                  14           224         44.565 5 79 56% 25% 12% 6% 100%
Hedensted 68                336                21                  21           446         44.450 10 158 15% 75% 5% 5% 100%
Herning 336              203                39                  78           656         83.534 8 124 51% 31% 6% 12% 100%
Holstebro 162              126                21                  60           369         56.424 7 103 44% 34% 6% 16% 100%
Horsens 126              401                28                  31           586         78.820 7 117 22% 68% 5% 5% 100%
Ikast-Brande 173              146                16                  28           363         39.601 9 145 48% 40% 4% 8% 100%
Lemvig 68                48                  10                  38           164         22.328 7 116 41% 29% 6% 23% 100%
Norddjurs 92                56                  16                  11           175         38.312 5 72 53% 32% 9% 6% 100%
Odder 46                65                  6                    14           131         21.555 6 96 35% 50% 5% 11% 100%
Randers 232              118                44                  32           426         92.976 5 72 54% 28% 10% 8% 100%
Ringk.-Skjern 224              133                32                  56           445         57.636 8 122 50% 30% 7% 13% 100%
Samsø 9                  7                    4                    20           40           4.109 10 154 23% 18% 10% 50% 100%
Silkeborg 339              209                102                28           678         86.162 8 124 50% 31% 15% 4% 100%
Skanderborg 134              71                  51                  17           273         55.049 5 78 49% 26% 19% 6% 100%
Skive 236              202                10                  4             452         48.119 9 148 52% 45% 2% 1% 100%
Struer 70                48                  11                  24           153         22.591 7 107 46% 31% 7% 16% 100%
Syddjurs 91                33                  16                  7             147         40.718 4 57 62% 22% 11% 5% 100%
Viborg 520              439                29                  3             991         90.782 11 172 52% 44% 3% 0% 100%
Århus 570              207                107                157         1.041      297.562 3 55 55% 20% 10% 15% 100%
Total 3.622           2.905             590                643         7.760      1.225.293 6 100 47% 37% 8% 8% 100%
* Denne kode blev anvendt frem til 1.1.2007. De kontakter, hvor denne kode er registreret, men hvor der også er registreret en korrekt kode, er ikke medtaget i denne kolonne.
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Almindelig 
ambulant

Specialiseret 
ambulant

Egen-
træning

I alt Antal pr. 
1000 indb.

Indeks Almindelig 
ambulant

Specialiseret 
ambulant

Egen-
træning

I alt

Favrskov 164 86 12 262 5,9 84 63% 33% 5% 100%
Hedensted 121 274 * 395 8,9 127 31% 69% 100%
Herning 483 220 13 716 8,6 122 67% 31% 2% 100%
Holstebro 258 148 8 414 7,3 105 62% 36% 2% 100%
Horsens 125 430 49 604 7,7 109 21% 71% 8% 100%
Ikast-Brande 261 174 3 438 11,1 158 60% 40% 1% 100%
Lemvig 106 44 2 152 6,8 97 70% 29% 1% 100%
Norddjurs 220 86 24 330 8,6 123 67% 26% 7% 100%
Odder 83 95 1 179 8,3 118 46% 53% 1% 100%
Randers 262 195 47 504 5,4 77 52% 39% 9% 100%
Ringk-Skjern 287 112 3 402 7,0 99 71% 28% 1% 100%
Samsø 33 6 2 41 10,0 142 80% 15% 5% 100%
Silkeborg 488 454 60 1.002 11,6 166 49% 45% 6% 100%
Skanderborg 212 129 24 365 6,6 94 58% 35% 7% 100%
Skive 188 194 33 415 8,6 123 45% 47% 8% 100%
Struer 99 52 6 157 6,9 99 63% 33% 4% 100%
Syddjurs 166 55 11 232 5,7 81 72% 24% 5% 100%
Viborg 424 586 14 1.024 11,3 161 41% 57% 1% 100%
Århus 641 251 77 969 3,3 46 66% 26% 8% 100%
Total 4.621 3.591 389 8.601 7,0 100 54% 42% 5% 100%
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Hospitalsenhed 2006 2007* 2006 2007*
Vest** 18.678 19.734 145.332 131.369
Viborg 15.836 15.469 85.429 88.525
Randers 12.367 12.914 66.608 68.831
Silkeborg 7.294 7.588 36.646 43.921
Skejby 15.021 14.952 72.408 73.534
Århus 24.558 25.852 175.314 179.514
Horsens 7.284 7.702 48.537 49.764
I alt 101.038 104.211 630.274 635.458

Antal udskrivninger Antal ambulante besøg

 
Kilde: InfoRM, maj 2007 
* Tallene for 2007 vil stige pga. efterregistreringer for perioden. 
** Tallene for Hospitalsenheden Vest er behæftet med usikkkerhed pga. manglende PAS-oplysninger. 
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Antal 
indlagte 
patienter

Antal 
ambulante 
patienter

Antal 
Andel af 

indlagte (%) Antal
Andel af 

indlagte (%) Antal 

Andel af 
ambulante 
besøg (%) Antal

Andel af 
ambulante 
besøg (%)

Favrskov 3.196 264 8,3 114 3,6 28.872 458        1,6 96          0,3 210
Hedensted 3.279 620 18,9 132 4,0 35.678 1.554     4,4 302        0,8 434
Herning 6.431 771 12,0 269 4,2 60.793 3.406     5,6 369        0,6 638
Holstebro 4.838 448 9,3 117 2,4 38.624 1.542     4,0 242        0,6 359
Horsens 6.314 1.097 17,4 194 3,1 68.020 2.388     3,5 376        0,6 570
Ikast-Brande 3.015 386 12,8 139 4,6 26.275 1.101     4,2 214        0,8 353
Lemvig 2.023 196 9,7 64 3,2 13.629 303        2,2 91          0,7 155
Norddjurs 3.064 275 9,0 84 2,7 27.124 368        1,4 84          0,3 168
Odder 1.537 194 12,6 66 4,3 13.899 359        2,6 62          0,4 128
Randers 7.510 565 7,5 191 2,5 69.916 1.390     2,0 223        0,3 414
Ringk.-Skjern 4.632 494 10,7 171 3,7 39.051 1.665     4,3 254        0,7 425
Samsø 625 65 10,4 24 3,8 3.889 15          0,4 15          0,4 39
Silkeborg 7.045 582 8,3 284 4,0 62.299 530        0,9 332        0,5 616
Skanderborg 3.805 321 8,4 140 3,7 36.070 200        0,6 108        0,3 248
Skive 4.516 411 9,1 207 4,6 40.004 2.828     7,1 241        0,6 448
Struer 1.822 174 9,5 57 3,1 14.915 491        3,3 87          0,6 144
Syddjurs 3.312 307 9,3 76 2,3 26.330 362        1,4 63          0,2 139
Viborg 8.583 723 8,4 387 4,5 75.546 4.032     5,3 601        0,8 988
Århus 21.706 2.058 9,5 720 3,3 204.623 1.343     0,7 281        0,1 1.001
Total 97.253 9.951 10,2 3.436 3,5 885.557 24.335    2,7 4.041     0,5 7.477

Indlagte Ambulante besøg på hospitaler

Samlet antal 
genoptr.planer

Indlagte patienter, der 
har fået genoptræning1

Indlagte patienter, der har 
fået genoptr.plan2

Ambulante patienter, 
der har fået 

genoptræning

Ambulante patienter, 
der har fået 

genoptr.plan2
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